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KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I 
QLOSR GROUP AB (PUBL) DEN 11 NOVEMBER 
2024

Extra bolagsstämma med aktieägarna i Qlosr Group AB (publ) (”Bolaget”) har hållits idag, den 
11 november 2024. Vid bolagsstämman fattades bland annat de beslut som framgår nedan. 
Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet.

Beslut om godkännande av avyttringen av samtliga aktier i Bolagets väsentliga dotterbolag
Stämman beslutade att i enlighet med styrelsens förslag godkänna avyttringen av samtliga aktier i 
dotterbolagen Qlosr AB, RG19 i Norden AB, Qlosr Göteborg AB, Qlosr Finans AB, Qlosr Malmö AB, 
Qlosr SBL AB, Qlosr Infrastructure Services AB, Qlosr Denmark Aps, Qlosr ITP AB, Qlosr Värmland 
AB och Qlosr Uppsala AB.

Ytterligare information om transaktionen finns att läsa i kallelsen till bolagsstämman och i 
pressmeddelande som Bolaget offentliggjort den 8 oktober 2024.

Beslut om ändring av bolagsordningen
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att ändra verksamhetsföremålet i Bolagets 
bolagsordning, i syfte att kunna genomföra den beslutade transaktionen. Bolagets nya 
verksamhetsföremål är således att direkt eller indirekt äga och förvalta lös egendom och bedriva 
därmed förenlig verksamhet.

För mer detaljerad information avseende beslutens innehåll hänvisas till kallelsen till 
bolagsstämman som publicerats och finns tillgänglig på Bolagets hemsida.

Kontakter

Jonas Norberg, Group CEO, Qlosr Group AB (publ)
+46(0)70-9794644
jonas.norberg@qlosr.se
www.qlosr.se

Om oss

Qlosr Group AB (publ) är en helhetsleverantör av IT-lösningar vilket omfattar försäljning och 
leverans av paketerade prenumerationstjänster. Största delen av verksamheten bedrivs på den 
nordiska marknaden och består av paketerade IT-tjänster inom arbetsplats, nätverk och serverdrift. 
Bolagets tre primära målgrupper utgörs av små- och medelstora företag, offentlig sektor samt den 
privata skolsektorn med fokus på större nationella skolkoncerner. Qlosr Groups aktie (QLOSR B) är 
noterad på Nasdaq First North Growth Market med Carnegie Investment Bank AB (publ) som 
Certified Adviser.
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